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					Positiivisia vaikutuksia tuottaville hankkeille aktiivisuusrahaa
	
				

				
					
					Askolan kunta 
 15.1.2024, 09:25
					

				

				
				

				

				
					Askolan kunnan aktiivisuusrahan hakuaika on 15.1. - 28.2.2024. Hakemuksia voi tehdä kunnan verkkosivuilla: http://www.askola.fi/aktiivisuusrahahanke/ 
Hakulomakkeen (pdf) voi tilata sähköpostilla osoitteesta [email protected]
Paperisia hakulomakkeita saa Askolan kunnantoimistolta (Askolantie 30, 07500 Askola).

					Askolan kunnan osallistava budjetointi tarjoaa asukkailleen mahdollisuuden päättää, mihin yhteisiä varoja käytetään. Tavoitteena on hyvinvoinnin, yhteisöllisyyden, kansalaisaktiivisuuden ja osallisuuden vahvistaminen. Aktiivisuusraha on osallistavan budjetoinnin yksi toimintamalleista. Sen avulla kuntalaiset voivat helposti hakea oman ideansa toteuttamiseen rahoitusta. Rahaa voivat hakea yritykset, yhdistykset tai vaikkapa kaveri- tai harrastusporukat.

Vuoden 2024 aktiivisuusrahan määrä on Askolan kunnassa vähintään 500 € ja enintään 3 000 €. Haettava määrä voi kattaa enintään 85 % idean kokonaiskustannuksista. Hakijalla pitää itsellään olla vähintään 15 %:n omarahoitus. Omarahoitusosuus voi olla talkootyötä tai rahaa. Talkootyön arvo on 15 €/tunti.

Aktiivisuusrahaa myönnettävien ideoiden pitää olla kunnan arvojen ja strategioiden mukaisia. Idean on oltava yhteisöllinen ja tuotettava laajasti vaikutuksia kuntalaisille. Ehdotuksen pitää olla toteuttamiskelpoinen ja lainmukainen. Aktiivisuusrahan kaikki kriteerit löytyvät verkkosivuilta: www.askola.fi/aktiivisuusrahahanke/

Perustietojen lisäksi hakemuksessa kerrotaan mm. toimenpiteen idea, toteutus, arviot idean tuomista hyödyistä, haettava rahamäärä sekä rahoitussuunnitelma. Myönteisen päätöksen saaneen hakijan tulee toteuttaa ideansa vuonna 2024. Lisäksi hän sitoutuu raportoimaan hankkeesta toteutumisen jälkeen.

Lisätiedot:
Kaija-Leena Tuomisto, taloussuunnittelija 
Askolan kunta
puh. 040 836 2153
[email protected]
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					Tietoa julkaisijasta

					
Askolan kunta sijaitsee Uudenmaan maakunnassa. Kunnassa on noin 5000 asukasta, ja sen pinta-ala on 218,03 km². Tunnin ajomatkan päässä ovat pääkaupunkiseutu, Lahti, Kotka ja Hämeenlinna. Askolassa on kaksi keskusta, kirkonkylä ja Monninkylä. Muita toimeliaita kyliä ovat Juornaankylä, Huuvari, Nalkkila, Nietoo, Särkijärvi, Tiilää, Korttia, Onkimaa, Vakkola ja Vahijärvi. 
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